ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2023 ç.  юпа уйăхĕ 27-мӗшӗ  № 1539
Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября  2023 г. № 1539

город Цивильск

Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация Цивильского района постановляет:

1. Утвердить перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Цивильского района согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 1 ноября 2013 г. № 902 «Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Цивильского района Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Цивильского муниципального Чувашской Республики.

Глава Цивильского

муниципального округа

А.В. Иванов
	Приложение №1

к постановлению администрации Цивильского района

от 27.10. 2023 г. №1539

Перечень

теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Цивильского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Цивильского городского поселения Цивильского района
	2115005383
	1142137000389

	2
	Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Чувашгаз»

Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики
	2128017682
	1032128003720